
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年９月１日 

件 名 広報やわた縮刷版作成業務委託 

担当課 秘書広報課 

履行場所 秘書広報課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和５年１０月３１日 

備 考  

  

落札業者 

佐川印刷株式会社 

向日市森本町戌亥５番地の３ 

075-933-8081 

落札金額 ￥ 5,060,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社京阪工技社 ― 辞退 

佐川印刷株式会社 5,060,000 落札 

三星商事印刷株式会社 

 
― 辞退 

株式会社大円 ― 辞退 

東洋印刷株式会社 ― 辞退 

凸版印刷株式会社西日本事業本部 関西ク

ロステック ビジネスイノベーション事業

部 

― 辞退 

ナカバヤシ株式会社大阪本社 ― 辞退 

美好堂 ― 辞退 

株式会社読売大阪プリントメディア 5,248,210  

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

入札日 令和５年９月６日 

件 名 男山公民館他４館にかかる空調設備保守点検 

担当課 

履行場所 男山公民館他４館 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考 

落札業者 

京滋日冷サービス株式会社 

京都市南区吉祥院砂ノ町２０－１ 

075-681-7277

落札金額 ￥ 572,000  （税込） 

入札状況 （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回 

株式会社アカツキ京都営業所 ― 辞退（入札参加者） 

株式会社尾形電気工事 ― 辞退 

京滋日冷サービス株式会社 572,000 落札 

株式会社中央保健工業社 682,000 

安田電化 ― 不着 

生涯学習センター、こども未来課



【物品・役務等 入札結果】 

入札日 令和５年９月６日 

件 名 マイクロソフト教育機関向け包括ライセンスの更新（ＯＶＳ－ＥＳ）

担当課 学校教育課 

履行場所 学校教育課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和５年９月３０日 

備 考 

落札業者 

株式会社大塚商会京都支店 

京都市中京区烏丸通御池下ル虎屋町５６６－１ 

075-252-6851

落札金額 ￥ 1,875,500  （税込） 

入札状況 （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回 

株式会社内田洋行ＩＴソリューションズ関

西支店 
― 辞退 

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社京滋支店 ― 辞退 

株式会社大塚商会京都支店 1,875,500 落札 

タカダ事務機株式会社 1,996,500 

扶桑電通株式会社京都営業所 ― 辞退 

株式会社三井田商事 1,917,850 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年９月１３日 

件 名 公民館及びコミュニティセンターにかかる清掃業務 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 男山公民館他５館 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年１月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社アカツキ京都営業所 

京都市北区紫野下柏野町６番９ 

075-748-0050 

落札金額 ￥ 396,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アカツキ京都営業所 396,000 落札 

株式会社エヌケイビー 489,500  

カノックス環境サービス株式会社 1,529,000  

株式会社中央保健工業社 ― 辞退 

株式会社トータルシステム管理 ― 辞退 

株式会社ホープ京田辺営業所 968,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年９月２９日 

件 名 消防分署新築工事に伴う什器類一式の購入 

担当課 消防総務課 

履行場所 八幡市消防署 東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年１月２６日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社國島屋 

八幡市八幡今田３５番地の３ 

075-981-0330 

落札金額 ￥ 14,520,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アースワーク日伸 ― 辞退 

ウィズＥＴ 16,500,000  

株式会社國島屋 14,520,000 落札 

株式会社くろがね工作所京都営業所 ― 不着 

信栄家具 16,125,000  

タカダ事務機株式会社 15,330,000  

有限会社トライファニチャー ― 辞退 

株式会社ヤマダデンキ京都八幡営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

 


